
MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

MINUTA DIÁRIA DE ARRECADAÇÃO ANALÍTICA
POR DATA

CONTABILIZADO

FOLHA: 1
Período

01/01/2015
até

31/12/2015

19 jan 2019 13:00

DATA CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA VALOR DA ARRECADAÇÃOGUIA FICHA

21/01/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/1 00009 85.000.00

85.000.00

85.000.00Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 21/01/2015 85.000.00

20/02/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/3 00009 85.000.00

85.000.00

85.000.00Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 20/02/2015 85.000.00

23/03/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/5 00009 41.308.60

41.308.60

41.308.60Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 23/03/2015 41.308.60

23/04/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/7 00009 70.436.20

70.436.20

70.436.20Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 23/04/2015 70.436.20

20/05/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/9 00009 70.436.20

70.436.20

70.436.20Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 20/05/2015 70.436.20

22/06/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/13 00009 70.436.20

70.436.20

70.436.20Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 22/06/2015 70.436.20

23/07/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/17 00009 70.436.20

70.436.20

70.436.20Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 23/07/2015 70.436.20

20/08/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/19 00009 68.807.01

68.807.01

68.807.01Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 20/08/2015 68.807.01

24/09/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/21 00009 68.807.01

68.807.01

68.807.01Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 24/09/2015 68.807.01



MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

MINUTA DIÁRIA DE ARRECADAÇÃO ANALÍTICA
POR DATA

CONTABILIZADO

FOLHA: 2
Período

01/01/2015
até

31/12/2015

19 jan 2019 13:00

DATA CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA VALOR DA ARRECADAÇÃOGUIA FICHA

21/10/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/23 00009 68.807.01

68.807.01

68.807.01Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 21/10/2015 68.807.01

20/11/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/25 00009 68.807.01

68.807.01

68.807.01Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 20/11/2015 68.807.01

23/12/2015

1.1.3.05.00.00 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER2015/27 00009 68.807.01

68.807.01

68.807.01Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAÇÃO DO DIA 23/12/2015 68.807.01

TOTAL GERAL...............: 837.088.45



MUNICÍPIO: MORRO DO PILAR

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

MINUTA DIÁRIA DE ARRECADAÇÃO ANALÍTICA
POR DATA

CONTABILIZADO

FOLHA: 3
Período

01/01/2015
até

31/12/2015

19 jan 2019 13:00

DATA CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA VALOR DA ARRECADAÇÃOGUIA FICHA

RESUMO GERAL

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
837.088.45
837.088.45

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTÁRIA
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUÁRIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITA DE SERVIÇOS
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
OPERAÇÕES DE CRÉDITO
ALIENAÇÃO DE BENS
AMORTIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMOS
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTÁRIAS
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL INTRA-ORÇAMENTÁRIAS
DEDUÇÕES DA RECEITA
RENÚNCIA
RESTITUIÇÕES
DESCONTOS  CONCEDIDOS
FUNDEB
COMPENSAÇÕES
RETIFICAÇÕES
OUTRAS DEDUÇÕES

TOTAL DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA:
RECEITA EXTRA ORÇAMENTÁRIA:
TOTAL DA RECEITA NO PERÍODO:


